Проект
Хоринский район

 Администрация Муниципального образования

Сельского Поселения «Краснопартизанское»
671401 Республика Бурятия

Хоринский район

с. Ониноборск

ул. Школьная 6                                                                                                                                  тел (факс)24-1-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ «__»                                                                                                            от «__»_____2014 г.
«О внесение изменений в Прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на 2015 год и на период до 2017 г., утвержденное постановлением от 14.11.2014 г №60.

В связи с принятием федеральных законов №383 от24.11.2014 г «О внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации» и № 165-ФЗ от 23.06.2014 г «О внесении изменений в Федеральный закон «О б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также закона Республики Бурятия от04.10.2014г № 713-V «О внесении изменений в Закон Республика Бурятия «Об организации местного самоуправления в республике Бурятия» изменились нормативы отчисления в бюджеты поселения налоговых доходов и сокращение полномочий МО СП «Красно партизанское», что повлекло изменение параметров бюджета поселения» п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел 6 «Бюджет сельского поселения» Прогноза социального - экономического развития муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2015 год и на период до 2017 года», утвержденного постановлением от 14.11.2014 г №60 «Об утверждении прогноза социально- экономического развития муниципального образования сельское поселения «Краснопартизанское» на 2015 г и на период 2016-2017 г изложить в новой редакции согласно приложению»

2. Специалисту по делопроизводству Администрации СП (Домышевой И.А) произвести обнародование настоящего постановление с приложением на информационных стендах и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава МО СП «Краснопартизанское»                                        С.Б. Бадмаева